
UCHWAŁA NR XLV/262/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, 
poz. 830, poz. 930/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 222.899,15 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 250.899,15 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.758.111,81 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 22.884.603,15  zł, 

b) dochody majątkowe 11.873.508,66  zł. 

2) wydatki 38.158.681,76  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 22.798.189,52 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.360.492,24  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.400.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.056.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.893.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 6 i 7, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 2 i 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 992 368,50 14 112,00 1 006 480,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 224,00 14 112,00 42 336,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 28 224,00 14 112,00 42 336,00 

   Poroz. z JST 28 224,00 14 112,00 42 336,00 
750   Administracja publiczna 217 397,00 39 000,00 256 397,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 550,00 39 000,00 62 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 39 000,00 39 000,00 
   Własne 0,00 39 000,00 39 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 608 053,00 109 153,15 8 717 206,15 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 577 700,00 92 000,00 1 669 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 024 000,00 67 000,00 1 091 000,00 
   Własne 1 024 000,00 67 000,00 1 091 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 275 000,00 25 000,00 300 000,00 
   Własne 275 000,00 25 000,00 300 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 17 153,15 17 153,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 17 153,15 17 153,15 

   Własne 0,00 17 153,15 17 153,15 
758   Różne rozliczenia 6 322 011,50 2 152,00 6 324 163,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 426,50 2 152,00 27 578,50 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 152,00 2 152,00 
   Własne 0,00 2 152,00 2 152,00 

801   Oświata i wychowanie 607 686,00 19 670,00 627 356,00 
 80101  Szkoły podstawowe 160 834,00 19 670,00 180 504,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 670,00 19 670,00 
   Własne 0,00 19 670,00 19 670,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 406 616,00 38 812,00 9 445 428,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 000,00 19 650,00 165 650,00 
  0830 Wpływy z usług 145 000,00 19 650,00 164 650,00 
   Własne 145 000,00 19 650,00 164 650,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 189,00 19 162,00 40 351,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

21 189,00 19 162,00 40 351,00 

   Własne 21 189,00 19 162,00 40 351,00 
Razem: 34 535 212,66 222 899,15 34 758 111,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 902 569,00 14 112,00 1 916 681,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 640,00 14 112,00 50 752,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 224,00 14 112,00 42 336,00 
   Własne 28 224,00 14 112,00 42 336,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 500,00 5 000,00 117 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 5 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 000,00 52 000,00 
   Własne 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

710   Działalność usługowa 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 71095  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 3 871 830,09 113 000,00 3 984 830,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 227 391,02 90 000,00 3 317 391,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145 559,02 54 000,00 2 199 559,02 
   Własne 2 145 559,02 54 000,00 2 199 559,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 500,00 9 200,00 393 700,00 
   Własne 384 500,00 9 200,00 393 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 036,00 1 400,00 55 436,00 
   Własne 54 036,00 1 400,00 55 436,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
   Własne 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 8 000,00 80 000,00 
   Własne 72 000,00 8 000,00 80 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 400,00 2 800,00 
   Własne 2 400,00 400,00 2 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 031,00 2 000,00 63 031,00 
   Własne 61 031,00 2 000,00 63 031,00 
 75095  Pozostała działalność 190 882,07 23 000,00 213 882,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
   Własne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 10 000,00 43 000,00 
   Własne 33 000,00 10 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
   Własne 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 200,00 13 650,00 189 850,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Własne 0,00 13 000,00 13 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 650,00 118 350,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 0,00 650,00 650,00 

   Własne 0,00 650,00 650,00 
757   Obsługa długu publicznego 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

107 000,00 20 000,00 127 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 106 000,00 20 000,00 126 000,00 

   Własne 106 000,00 20 000,00 126 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 933 164,00 19 670,00 8 952 834,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 900 877,00 19 670,00 5 920 547,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 166,00 16 800,00 835 966,00 
   Własne 819 166,00 16 800,00 835 966,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 300,00 2 870,00 666 170,00 
   Własne 663 300,00 2 870,00 666 170,00 

851   Ochrona zdrowia 116 072,43 22 153,15 138 225,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 021,43 17 153,15 84 174,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 7 000,00 29 000,00 
   Własne 22 000,00 7 000,00 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 021,43 5 153,15 29 174,58 
   Własne 24 021,43 5 153,15 29 174,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 5 000,00 10 850,00 
   Własne 5 850,00 5 000,00 10 850,00 
 85195  Pozostała działalność 47 051,00 5 000,00 52 051,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 1 051,00 5 000,00 6 051,00 
   Własne 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 392 356,41 -55 109,31 2 337 247,10 
 85295  Pozostała działalność 797 399,16 -55 109,31 742 289,85 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 460,00 29 460,00 
   Własne 0,00 29 460,00 29 460,00 
  3119 Świadczenia społeczne 13 120,38 -3 644,55 9 475,83 
   Własne 13 120,38 -3 644,55 9 475,83 
  3257 Stypendia różne 0,00 116 391,05 116 391,05 
   Własne 0,00 116 391,05 116 391,05 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 920,00 -4 980,00 19 940,00 
   Własne 24 920,00 -4 980,00 19 940,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 469,00 -894,00 3 575,00 
   Własne 4 469,00 -894,00 3 575,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 611,00 -126,00 485,00 
   Własne 611,00 -126,00 485,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 310,00 21 310,00 
   Własne 0,00 21 310,00 21 310,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 307 078,78 -218 581,26 88 497,52 
   Własne 307 078,78 -218 581,26 88 497,52 
  4309 Zakup usług pozostałych 11 660,17 -1 644,55 10 015,62 
   Własne 11 660,17 -1 644,55 10 015,62 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00 
   Własne 0,00 600,00 600,00 
  4439 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 984 600,71 64 423,31 11 049 024,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 254 537,00 18 613,31 273 150,31 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 14 613,31 64 613,31 
   Własne 50 000,00 14 613,31 64 613,31 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 4 000,00 15 000,00 
   Własne 11 000,00 4 000,00 15 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 500,00 6 200,00 346 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 3



   Własne 6 500,00 1 000,00 7 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 200,00 1 200,00 
   Własne 1 000,00 200,00 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 5 000,00 43 000,00 
   Własne 38 000,00 5 000,00 43 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 019 450,00 8 610,00 6 028 060,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 901 000,00 1 610,00 4 902 610,00 
   Własne 4 901 000,00 1 610,00 4 902 610,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 5 950,00 815 950,00 
   Własne 810 000,00 5 950,00 815 950,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 1 050,00 286 050,00 
   Własne 285 000,00 1 050,00 286 050,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
   Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
   Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
   Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 133 437,47 16 000,00 149 437,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 341,85 16 000,00 75 341,85 
   Własne 59 341,85 16 000,00 75 341,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 626,00 29 000,00 234 626,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 380,00 5 000,00 12 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 5 000,00 12 380,00 
   Własne 7 380,00 5 000,00 12 380,00 
 92195  Pozostała działalność 58 500,00 24 000,00 82 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 12 000,00 18 000,00 
   Własne 6 000,00 12 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 12 000,00 17 500,00 
   Własne 5 500,00 12 000,00 17 500,00 

Razem: 37 907 782,61 250 899,15 38 158 681,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 13 000,00 27 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Środki na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Kamieńsku 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 876 276,24 8 610,00 8 884 886,24 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 996 000,00 8 610,00 6 004 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 901 000,00 1 610,00 4 902 610,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap II 
(dofinansowanie z RPO WŁ) 0,00 1 610,00 1 610,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 610,00 1 610,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 5 950,00 815 950,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap II 
(dofinansowanie z RPO WŁ) 0,00 5 950,00 5 950,00 

   Dochody własne jst 0,00 5 950,00 5 950,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 1 050,00 286 050,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap II 
(dofinansowanie z RPO WŁ) 0,00 1 050,00 1 050,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 050,00 1 050,00 
Razem 15 338 882,24 21 610,00 15 360 492,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.893.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.056.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.056.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 492.508,00   
2.      Dochody budżetu gminy 34.758.111,81 2.     Wydatki budżetu gminy 38.158.681,76 

RAZEM 38.651.189,76  38.651.189,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2022 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 
PODDZIAŁANIE 

LATA 
REALIZACJ

I 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI 

W ROKU 2022 Dochody własne Środki Unijne 
1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 
przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2022 3 742 278,17 3 080 000,00 1 490 000,00 1 590 000,00 

        w tym:   
        "0" - 580.000,00  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszeniem lub 
rozbudową 
wszystkich rodzajów 
małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 910.000,00  
2. 852 85295 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 
mieszkańców Gminy Dobryszyce 

IX.1 Aktywna 
integracja osób 
zagrożonych 
ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym. 

2022 396 699,16 341 589,85 52 331,28 289 258,57 

         w tym:  
         "9" - 52.331,28  

3. 900 90002 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w 
Dobryszycach" 

IV.2.2 
Termomodernizacja 
budynków 

2021-2023 3 133 468,45 1 467 276,24 684 079,87 783 196,37 

         w tym:  
         "9" -   138.211,13  
         "0" - 545.868,74  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



4. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - 
etap I  Kolektory słoneczne 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2018-2022 4 010 034,16 1 196 000,00 386 000,00 810 000,00 

         w tym:  
         "9" - 285.000,00  
         "0" - 101.000,00  

5. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - 
etap II 

 2021-2023 3 265 308,66 8 610,00 2 660,00 5 950,00 

         w tym:  
         "9" - 1.050,00  
         "0" - 1.610,00  

RAZEM: 14 547 788,60 6 093 476,09 2 615 071,15 3 478 404,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

DOCHODY  I WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCE 
ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  

SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W 2022 ROKU 

z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ 
DOTACJE 
OGÓŁEM 
na zadania 

bieżące 

WYDATKI 
OGÓŁEM 

 Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 42.336,00 42.336,00 42.336,00 - 42.336,00 - - - - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE 
Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2022 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 
DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM KWOTA 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 75095 MIASTO 
PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI 

Dotacja celowa na pokrycie 
kosztów opracowania Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
Radomsko – Piotrków 
Trybunalski - Bełchatów 

1.716,00 

2. 801 80104 MIASTO 
RADOMSKO 

Zwrot dotacji przez gminę, 
której mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do przedszkola 
niepublicznego mieszczącego 
się na terenie innej gminy 

63.000,00 

OGÓŁEM: 64.716,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/262/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

DOTACJE CELOWE 
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 
1. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 650,00 
2. 801 80195 Zadanie z zakresu działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym: wypoczynku dzieci i młodzieży 
10.000,00 

3. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej. 

25.000,00 

4. 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu. 95.000,00 
 OGÓŁEM: 130.650,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FB84D8-0118-44F2-B255-81AAE5344D3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

